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Riferimento

43206CD005

CD8240V FRENANTE

Dischi Freno
Descrizione
Disponibilita
EAN

Diametro centraggio [mm]

Tipo disco freno

Altezza [mm]

Spessore min. [mm]
Spessore disco freno [mm]

Cerchio foro-@ [mm]

AM

Marchio
AB.S.

AB.S.

AB.S.

APEC braking
ASHIKA
ASHIKA

ATE

BENDIX
BLUE PRINT
BORG & BECK
BRECO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMSI

CAR
COMLINE
COMLINE
DELPHI

EBC BRAKES
EBC BRAKES

o)

B. DISC NISSAN
Disponibile
8050141342707
68

68

62,5

20,2

22

114,3

Riferimento
09735621
17952
179520E
DSK2502
61-01-110C
6101110
24012202681
521437
ADN143110
BBD5405
BV8807
09735621
0973562X
59E11418
RD124000
RS124000
CD8240V
1421682
ADC0278V
ANDG6457
BG4307
BSD7123
GD7123


https://api-matec.bremsi.3d0.it/product-image/

EBC BRAKES
FERODO
GMC

HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID
HELLA PAGID

HERTH+BUSS JAKOPARTS

JAPANPARTS
JAPANPARTS
JAPKO

JURID

JURID

KAVO PARTS
KAWE
METELLI
MINTEX
MOTAQUIP
NIPPARTS
NIPPARTS
NISSHINBO
OPTIMAL
PAGID
QUINTON HAZELL
REMSA
ROADHOUSE
SIGMAUTO
TEXTAR
TEXTAR
VALEO

USR7123
DDF2240C-1
92203603
355120551
355120552
355125971
8DD355120551
8DD355120552
8DD355125971
J3311006
DP-110C
DP110
61110C
562577J1
562577JC
BR6828C
6195510
231171C
MDC2615
LVBD1564
N3311052
N3311052P
ND2052K
BS9461C
55036
BDC5834
6195510
6195510
DBC240V
92203603
98200203601
197671

Matec & un marchio registrato di FRENAUTO S.R.L. | P.IVA IT01706490388



	CD8240VFRENANTE
	OEM
	AM

